[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.11.2015г.

 п. ФИРОВО

 Nо 100
Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования Фировский район
         В соответствии с пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе», Порядком согласования схем размещения рекламных конструкций, утвержденным Постановлением Правительства Тверской области от 06.08.2013 №367-пп, Приказом Министерства строительства Тверской области от 13.11.2015 № 315 «О согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области «Фировский район», Уставом муниципального образования Фировский район Тверской области, Администрация Фировского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Фировский район согласно приложениям к настоящему постановлению:

1.1. Адресный реестр размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Фировский район (приложение 1).

1.2. Альбом схемы размещения рекламных конструкций на территории Фировского района (приложение 2).

1.3. Пояснительная записка к альбому «Схема размещения рекламных конструкций на территории Фировского района Тверской области» (приложение 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района, расположенном по адресу: п. Фирово, ул. Советская 21 и размещению на официальном сайте Фировского района в сети Интернет: www.glavafirovo.ru.

Глава Администрации

 Фировского района

Ю.В. Воробьев